PROPOSTA REAJUSTADA

PREGAO ELETRONICO N° 005/2023

ANEXO I1

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SAO PEDRO DOS CRENTES — MA

Pela presente, submetemos a apreciacao de Vossas Senhorias, a nossa proposta
relativa a licitagdo em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer
erros ou omissdes que venham a ser verificados na preparacdo da mesma e
declaramos ainda que. temos pleno conhecimento das condigdes em que se
desenvolverdo os trabalhos e concordamos com a totalidade das instrugdes e
critérios de qualificagdo definidos no edital.

PREGAO ELETRONICO N* 005/2023

Data de abertura: as 08:00 horas do dia 01/02/2023

Nome da empresa: L D M DOS SANTOS LOCACOES EIRELI

CNPJ: 39.946.481/0001-68

Endereco: Rua Canai n* 208 Centro Sao Pedro dos Crentes - Ma

CEP: 65.978-000

Telefone: (99)98263-2038

E-mail: mirandalocacoesassessoria@gmail.com

Nome: LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS

CPF: 424.892.703-97

RG/érgio emissor 0493163920139 SSP/MA

Dados bancérios: AGENCIA: 5734-7 CONTA CORRENTE: 14001-5 B.BRASIL




L D M DOS SANTOS LOCACOES EIREL! | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.946.481/0001-68 -
Endereco: Sao Pedrodos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Municipio: Sdo Pedro dos Crentes -
Telefone: (99) 8263-2038

Cadigo
0005

0008

aot12

o7

Produto

LOCAGAQ DE 01 (UM) VEICULO D20 QU
SIMILAR, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS
DAS LOCALIDADES: PARTINDO DAS
LOCALIDADES INGA, MACAUBA, ENTRADA DO
EIDIO, BEBIDINHA ATE A MA-138, NO TURNO
VESFERTINO.

LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO D20 OU
SIMILAR, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS
DAS LOCALIDADES: PARTINDO DAS
LOCALIDADES SANTANA, MA — 138, PEQUI,
PATRICIOS, CAJUEIRG, GUARA, JAPONES ATE
A LOCALIDADE MARRUA, NO TURND
MATUTINO.

LOCAGAOQ DE 01 (UM} VEICULO D20 OU
SIMILAR, PARA © TRANSPORTE DOS ALUNOS
DAS LOCALIDADES: PARTINDO DAS
LOCALIDADES GUARA, FLORESTA, AGUA
BOA, SOLEDADE, GENESIN SUCUPIRA, CANTO
DO BREJO, BOA UNIAD ATE A LOCALIDADE
CABORE, NO TURNG MATUTINO.

LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO D20 OU
SIMILAR, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS
DA LOCALIDADES: PARTINDO DAS
LOCALIDADES MANGUEIRA, SANTA CRUZ,
CANTO DO VARJAO, DEUS E GRANDE,
RIBEIRAO DA MATA ATE A ESCOLA ALEX
MENDES DA SILVA, NO TURNO MATUTINO.

Modelo
D20

D20

D20

D20

MarcalFabricante

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

Qtde
17.200 Km

26.000 Km

20.000 Km

17.000 Km

Valor Unitario Valor Total

R§ 3,49 60.028,00

R$ 3,45 89.700,00

R$ 3,45 69.000,00

R$ 3,45 58.650,00

Prazo de validade da proposta. 60 DIAS

Prazo de entrega. Conforme o Edital

TOTAL DO VENCEDOR

RS 277.378,00

Duzentos e setenta e sete reais e trezentos e

setenta e oito reais

Sio Pedro dos Crentes — MA, 14 de fevereiro de 2023

LAZARO DOMINGOS'Z MIRANDA DDS SANTOS

Represente da empresa
CPF: 424.892.703-97

RG: 0493163920139 SSP/MA



