

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGAO ELETRÔNICO Nº 005/2023

ANEXO II

Ilmo. Sr. Pregoeiro Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Data de abertura: às 08:00 horas do dia 01/02/2023

Nome da empresa: L D M DOS SANTOS LOCAÇOES EIRELI

CNPJ: 39.946.481/0001-68

Endereço: Rua Canaã nº 208 Centro Sao Pedro dos Crentes - Ma

CEP: 65.978-000

Telefone: (99)98263-2038

E-mail: mirandalocaçoesassessoria@gmail.com

Nome: LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS

CPF: 424.892.703-97

RG/órgão emissor **0493163920139 SSP/MA**

Dados bancários: AGÊNCIA: 5734-7 CONTA CORRENTE: 14001-5 B.BRASIL



L D M DOS SANTOS LOCACOES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.946.481/0001-68 - Endereço: São Pedrodos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes -

Telefone: (99) 8263-2038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO D20 OU SIMILÁR, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS DAS LOCALIDADES: PARTINDO DAS LOCALIDADES INGÁ, MACAÚBA, ENTRADA DO EMÍDIO, BEBIDINHA ATÉ A MA-138, NO TURNO VESPERTINO.	D20	Chevrolet	17.200 Km	R\$ 3,49	60.028,00
0008	LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO D20 OU SIMILAR, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS DAS LOCALIDADES: PARTINDO DAS LOCALIDADES SANTANA, MA – 138, PEQUI, PATRÍCIOS, CAJUEIRO, GUARÁ, JAPONÉS ATÉ A LOCALIDADE MARRUÁ, NO TURNO MATUTINO.	D20	Chevrolet	26.000 Km	R\$ 3,45	89.700,00
0012	LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO D20 OU SIMILAR, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS DAS LOCALIDADES: PARTINDO DAS LOCALIDADES GUARÁ, FLORESTA, AGUA BOA, SOLEDADE, GENESIN SUCUPIRA, CANTO DO BREJO, BOA UNIÃO ATÉ A LOCALIDADE CABORÉ, NO TURNO MATUTINO.	D20	Chevrolet	20.000 Km	R\$ 3,45	69.000,00
0017	LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO D20 OU SIMILAR, PARA O TRANSPORTE DOS ALUNOS DA LOCALIDADES: PARTINDO DAS LOCALIDADES MANGUEIRA, SANTA CRUZ, CANTO DO VARJÃO, DEUS É GRANDE, RIBEIRÃO DA MATA ATÉ A ESCOLA ALEX MENDES DA SILVA, NO TURNO MATUTINO.	D20	Chevrolet	17.000 Km	R\$ 3,45	58.650,00
	MENDES DA SILVA, NO TURNO MATUTINO.			TOTAL DO VENCEDOS	D¢ 27	7.378.0

Duzentos e setenta e sete reais e trezentos e

setenta e oito reais

Prazo de validade da proposta. 60 DIAS

Prazo de entrega. Conforme o Edital

São Pedro dos Crentes - MA, 14 de fevereiro de 2023

LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS

Represente da empresa CPF: 424.892.703-97

RG: 0493163920139 SSP/MA